
Høberg Invest ApS

CVR-nr.: 44224798

Fjordvej 9
3390 Hundested

Årsrapport
8. august 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2025

Danny Høberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høberg Invest ApS
Fjordvej 9
3390 Hundested

CVR-nr.: 44224798
Regnskabsår: 08/08/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og investere i andre selskaber samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-08-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -45.093, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 1.686.032, og en egenkapital på kr. -5.093.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. aug. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.045
Resultat af ordinær primær drift		-8.045
Andre finansielle indtægter		77
Øvrige finansielle omkostninger		-37.125
Ordinært resultat før skat		-45.093
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-45.093
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-45.093
I alt		-45.093

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 1.650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.650.000
Anlægsaktiver i alt		1.650.000
Likvide beholdninger		36.032
Omsætningsaktiver i alt		36.032
AKTIVER I ALT		1.686.032

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-45.093
Egenkapital i alt		-5.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.687.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.687.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		1.691.125
PASSIVER I ALT		1.686.032

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.650.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.650.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.650.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leif Nielsen A/S, Vejby	15%	7.296.037	1.911.297

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pantebrevsgæld, er der stillet sikkerhed ved pant i kapitalandele.

Endvidere er der stilliet kaution af tredjemand.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 0
------------------------------	---------------------